МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«21» февраля 2018 г.                                                                             № 23 нг

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России международного класса"

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России международного

класса»

Республика Башкортостан

Спорт сверхлегкой авиации

СЕМЕНОВ Максим Викторович

Республика Бурятия

Спорт лиц с поражением ОДА

АНДРИЕВСКАЯ Татьяна Сергеевна

Республика Тыва

Сумо

ДОПУЙ-ООЛ Эртине Маадыр-Оолович

Чувашская Республика

Тяжелая атлетика

МОХИНА Яна Юрьевна

Брянская область

Судомодельный спорт

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации   от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован

Минюстом России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в

редакции приказа Минспорта России от «01» июня 2017 г. № 479

(зарегистрирован Минюстом России 28 июля 2017 г., регистрационный №

47557) п р и к а з ы в а ю:

2

БИРЮКОВА Дарья Юрьевна

Нижегородская область

Конный спорт

КОСТЕРИНА Татьяна Владимировна

Орловская область

Пулевая стрельба

СУХАНОВ Никита Павлович

Самарская область

Теннис

ГУРЬЕВ Николай Вячеславович

НИКОЯН Людмила Арменовна

Свердловская область

Подводный спорт

НАЛИМОВА Екатерина Сергеевна

Томская область

Гиревой спорт

ЧЕРКАШИН Дмитрий Андреевич

ЧЕРКАШИН Иван Андреевич

Конькобежный спорт

КАЧУРКИНА Александра Валерьевна

Тульская область

Велосипедный спорт

АНДРЕЕВА Ксения Олеговна

КОМКОВ Даниил Евгеньевич

Ярославская область

Подводный спорт

КОЗЫРЕВА Евгения Владимировна

город Москва

Бокс

АСКЕРОВ Шамил Фамилович

Гольф

ПЕГОВА Нина Александровна

Конный спорт

ДАВЫДОВА Евгения Петровна

Пулевая стрельба

ШАМАКОВ Григорий Ильич

Самолетный спорт

ОВЧИННИКОВ Роман Вадимович

3

Спорт глухих

КОЧКАРОВ Дмитрий Харунович

СЕНИНА Алевтина Павловна

Фигурное катание на коньках

САМАРИН Александр Владимирович

Хоккей

АНДРОНОВ Сергей Владимирович

КИСЕЛЕВИЧ Богдан Александрович

НИЧУШКИН Валерий Иванович

город Санкт-Петербург

Плавание

СОМОВ Евгений Игоревич

Спортивная аэробика

ЗЮБИНА Анастасия Владимировна

ИВАНОВА Елена Дмитриевна

ПЫХТОВА Екатерина Андреевна

Министр П. А. Колобков